
 

    Riferimento: 
 Prot.PA/api/ld/19687/2019 
 Arzignano 06/09/2019 

 

 

 
Acque del Chiampo S.p.A.  via Ferraretta, 20  36071 Arzignano (VI)  

Tel. 0444 459 111  fax 0444 459 222  C.F. 81000070243  P.IVA 02728750247 

R.I. di VI n. 81000070243 R.E.A  n. 271789 cap.soc. 33.051.890,62 euro int. Vers. 

  

 
 
 

AVVISO DI  
RICERCA SELETTIVA di PERSONALE 07/19 

 
PROROGA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE 

 
IL CONSIGLIERE DELEGATO 

 
Premesso che in data 25-07-2019 con prot. n°17345/2019 è stata indetta una ricerca selettiva per 
l’assunzione a tempo indeterminato di n° 1 OPERATORE DI MANUTENZIONE 
ELETTRICA/ELETTRONICA PER GLI IMPIANTI DELL’AREA DEPURAZIONE; 
 
Dato atto che oltre sul sito internet aziendale, l’avviso è già stato trasmesso a Veneto Lavoro, ai 
Comuni Soci; 
 
Ritenuto opportuno, visto l’esiguo numero di domande pervenute, prorogare i termini per la 
presentazione delle domande di partecipazione; 

Viste le competenze attribuite, in materia di risorse umane al Consigliere Delegato, dal Consiglio di 
Amministrazione tenutosi in data 26/06/2017; 
 

DISPONE  
 

 La proroga dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione alle ore 12,00 
del 30-09-2019; 
 

 La ritrasmissione della presente proroga a Veneto Lavoro e ai Comuni Soci e la diffusione 
in eventuali altri canali informativi; 
 

 Di dare delega al Direttore Generale affinché provveda alla formalizzazione ed esecuzione 
di ogni atto inerente e conseguente. 

 
 
 
Arzignano lì, 06-09-2019 
 
 
 

IL CONSIGLIERE DELEGATO 
                                                                                            Andrea Pellizzari 


